
Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 6 «Ягодка» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по социально-личностному развитию детей»

Приказ

08 апреля 2025 года №115

«Об отчислении из списка воспитанников»

На основании заявления родителей (законных представителей) детей, в соответствии с 
Порядком и основанием перевода, отчисления и восстановления обучающихся 
(воспитанников) МКДОУ'«Детский сад №6«Ягодка», утвержденного приказом № 312 от 
31.08.2020 года, в связи с переменой места жительства:

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить из МКДОУ «Детский сад № 6 «Ягодка» 08.04.2025года следующих 
воспитанников:
.....................года рождения , регистрационный номер 33/332-20.

Заведующий МКДОУ «Детский сад № 6 «Ягодка»

08 апреля 2025 года


